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Møtereferat 
 
 
 
  
    
Arb.område/Prosjekt: 
  

   

Møtedato/-tid: 20.08.2025, 0900 
Sted: 
 

Arendalsveien 23, Rådhuset 

Deltagere: Lars Ole Hansen – Kommunalsjef teknisk investering og drift 
Eirik Evensen – Brannsjef 
Bernt Emil Skjeggedal – Varabrannsjef 
Martin Hauge - Avdelingssjef Ambulanse 
Charlotte Øygarden – Stedfortreder Distrikssjef 
Wigdis Songedal – Politistasjonssjef Grimstad 
Terje Gundersen – Driftsenhetsleder Driftsenhet øst 
Morten Sjustøl – Visepolitimester Agder politidistrikt 
Øyvind Gautestad – Eiendomsansvarlig Agder politidistrikt        

Saksparter:          
  
Referent: Eirik G Evensen 
Møteansvarlig: Lars Ole Hansen 
Kopi sendes til: Alle 
  

   

 
Samlokalisering nødetater samt Sivilforsvar 
 
Bakgrunnen for møtet generelt er samfunnsutvikling og trender for bedre samarbeid, og spesielt 
Kommunestyret vedtak i Grimstad av 19.12.24 hvor det er politisk vilje til å undersøke 
mulighetsrommet for samlokalisering av nødetatene i Grimstad under felles tak. 
Tekstdelen i handlingsplan 2025 – 2028 sier spesifikt: 
Kommunedirektør bes ta initiativ til en dialog om mulig fremtidig samlokalisering av nødetatene 
brann, politi og ambulanse som er lokalisert i Grimstad. 
 
Administrasjonen i Grimstad har med bakgrunn i dette innkalt til felles møte for å undersøke 
mulighetsrommet for en slik løsning.  
Ytterligere er det slik at Grimstad kommunes brannstasjon er i en slik forfatning at Grimstad 
kommune uavhengig av en eventuell samlokalisering, må etablere nye fasiliteter for Grimstad brann 
og redning. 
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Møtet startet med en presentasjon av møtedeltakere og kort introduksjon til bakgrunnen for møtet. 
 
Alle representanter i møtet er positive til samlokalisering og det vil være praktiske barrierer som vil 
kunne være til hinder for en samlokalisering.  
 
Dette dreier seg om;  

• eksisterende leie avtaler (Politi, nylig inngått 10 årig leiekontrakt med ytterligere 5 års 
opsjon) 

• plassering geografisk (brann 10 min, ambulanse 12 min, samt nærhet til hovedakser og 
tettsteder) 

• økonomi 
 
Ny brannstasjon i Grimstad er per nå planlagt i 2030. 
 
Det ble enighet om at en samlokalisering er formålstjenlig og hver etat skulle diskutere dette i egen 
etat og gi en skriftlig tilbakemelding til Grimstad kommune. 
 
Ta gjerne kontakt ved uklarheter eller ytterligere spørsmål i sakens anledning. 
 
Til orientering er kjøreplanen å svare ut politikerne i oktober møtet. 
 
 
 
 
Eirik Evensen 
Eirik.evensen@grimstad.kommune.no  
90058836 
referent 
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